

یک شانه گل برنامه شماره ۴۴۱ گلپایانی، غزل آواز: کمال خجد، آهنگ: بیات ترک.

کوینده آقا زادیو:

یک شانه گل برنامه شماره ۴۴۱

این برنامه با همکاری گلپایانی، فرنگ شریف، محمد موسوی و جهانگیر ملک تنظیم شده است
آهنگ بیات ترک، اشعار متن برنامه از حریف جندقی، نورساره، کاظم رجوی، ربی معیری
کلچین معانی، غزل آواز کمال خجد، کوینده روئنگ.

روئنگ: (شعر از حریف جندقی)

دانی که کد این شب و روز است که عاشق
خسودولی دارد و خوشبوی شامی
شامی که شمار آورد از دوست نسبی
صبحی که صبا آورد از یاریامی

ارکستر گلما آهنگ بی کلامی رادیات ترک آغاز می کند.

دکلمه: (شعر از نورساره)

تا که من معکف گوشه میخاز شدم
بهدم جام می و ساغر و یماز شدم

آقای محمد موسوی نغماتی در بیات ترک می نواز و پس به اتفاق آقای جهانگیر ملک نغماتی
ضربی اجرایی کنند.

دکلمه: (شعر از کاظم رجوی)

آتش که نگه بر نگمش دوخته بودم
از دیده وی راز دل آموخته بودم
در چشم یه داشت نمان برق نگاهی
کز گرمی آن تا سحر افروخته بودم

ارکستر گلما آهنگ بی کلامی راندگی می نواز.

دکلمه: (شعر از ربی معیری)

کر به چشم دل جانا جلوه های مابینی
در حریم اهل دل جلوه خدا مینی
راز آسمان را در نگاه ما خوانی
نور صبحگاهی را بر حسین مابینی

آقای فرسنگ شریف نغانی را در بیات ترک آغاز می کند و سپس به اتفاق آقای جهانگیر ملک
نغانی ضربی یادگاری نوازند.

آواز گلپایگانی: (شعر از کمال خجند)

مارا گلی از روی تو چیدن نگذارند
چیدن چه خیال است که دیدن نگذارند
صد شربت شیرین ز بست خسته دلانرا
(نزدیک لب آزند و) ۲ چشیدن نگذارند
(دل شد تو صد پاره و فریاد که این قوم) ۲
نعره زدن و جامه دیدن نگذارند
(مگر ز کمال از سر زلفش که درین دام) ۲
مرغی، مرغی که در افتاد پریدن نگذارند

رو بسنگ: (شعر از گلچین معانی)

رفتی که بروی من نخای کننی
شادم به نگاه گاه گاهی کننی
گفتی که مگر به اشتباهت یینم
ای رای به من کرا اشتباهی کننی

اگر کتر گلها آهنگ بی کلام برنامه را مجدد اجرا می کند.

گوینده آقای رادیو:

این بود شانه گل شماره ۴۴۱

مدت اجرای برنامه ۲۴ دقیقه و ۲۴ ثانیه است.

توضیحات:

شاخه‌کلی که نثار شد با شماره ۳۴۱ به ثبت رسیده، در معرفی برنامه از سازنده آهنگ برنامه سخنی
به میان نیامده و نگارنده هم بطور حتم نمی‌دانم ولی به احتمال زیاد از آقای معروفی است که در
کلمای رنگارنگ شنیده شده. اشعار متن برنامه که از ۵ سراینده تشکیل شده بطریمی رسد بر طبق
معرفی اعارشان آمده.

توجه: کلیه مطالب مندرج در بالا توسط محقق محترم جناب استاد علیرضا دربندی تهیه شده که شامل بررسی
کامل برنامه و توضیحات افزوده شده شخص ایشان می‌باشد. جای دارد که سپاس فراوانمان را نثار ایشان بنماییم
زیرا که نتیجه سالها زحمات خویش را وقف عموم کرده اند. در خاتمه از دوستانی که جهت تصحیح و تکمیل این
مطالب مایل به همکاری هستند تقاضا مندم از طریق آدرس ایمیل Asheghane1golha@gmail.com با
ایشان تماس حاصل نمایند.

مسعود نوین فرحبخش